
 

 

UkuleleKlubben Göteborg                www.ukulelegbg.nu                                      Bankgiro            Organisationsnummer                                    

c/o Ulla Holmquist                           e-post mejltill@ukulelegbg.nu 330-0845            802436-4963                                                                           

Johan Alins gata 15    Swish 
41476 Göteborg    123 015 91 78 

                                                                                                     230321 

Nyhetsbrev mars 2023 

 

Hej alla medlemmar! 

 

Oj - en sån klubbträff det blev igår! Hjältarnas kväll! 

 

Som ni alla vet fick vi sent besked av Charlotte att hon blivit sjuk, men vår hjälte 

Suss Asker räddade kvällen genom att dra ihop en grupp, The Non Charlotte 

Swing Band, som snabbt tog fram 19 låtar i söndagskväll och stod redo för att leda 

allspelet på träffen.   

Men vad händer då? Jo projektorn fungerar inte…  

 

Dags för nästa hjälte Nisse Pehrsson (tidigare ordförande)  som räddar spelet fram 

till fikat genom att ställa sig på scenen och leda oss i Medleylåtarna (som vi ju 

borde kunna utantill…) 

 

Sen kommer nästa hjälte, vår ljudtekniker Ronny Stolts som under fikat åker hem 

och hämtar sin privata projektor och Voila! Vi kunde köra resten av kvällen med 

låtar på skärmen.  

Och det mest fantastiska av allt! Alla verkade jätteglada i alla fall! 

 

Nu till ett par påminnelser:  

 

Tio dagar kvar att anmäla sig till Fredrikstadsresan den 20 maj! 

Häng med - det kommer att bli jättekul! Förutom träffen där har vi tid att sjunga 

och spela och umgås på bussen! Vi åker från Drottningtorget kl 10.00 och är 

hemma ca 22.30. 

Kostnad totalt 420 kr för buss och anmälningsavgift till Fredrikstad. Vi sköter 

båda betalningarna via vårt klubbkonto, så blir det lättare för var och en av er.  

Se tidigare utskick, men har du frågor så hör av dig. Mer info om det praktiska blir 

det också när du anmält dig till ulla.holmquist@gmail.com. 

 

Medlemsavgiften ska vara inne senast 31 mars! TACK! 

 

Nästa klubbträff blir 17 april, inbjudan kommer när det närmar sig. 

 

Bästa hälsningar från styrelsen! 

 genom Ulla 
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